

MoES/Misc/ Foundation day/1/2016 PC-V
GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF EARTH SCIENCES
“PRITHVI BHAWAN”,
LODI ROAD,
NEW DELHI – 110 003

2nd June 2016

CORRIGENDUM

In Partial modification of Tender Notice No. MoES/Misc/ Foundation day/1/2016 PC-V dated 26th May, 2016 for invitation of e-tenders from leading Event Management Agencies for organization of a function on the occasion of completion of its 1st Decade and its Foundation Day celebration in the Plenary Hall of Vigyan Bhawan, New Delhi on 27th July, 2016, the Earnest Money Deposit (EMD) amounting to Rs.1,50,000/- may be read as Rs. 1,00,000/-

2. All other terms & conditions of the tender remain unchanged.
3. All the corrigendum/addendum with regards to this tender notice will be published ONLY on the Ministry website and Central Public Procurement Portal of Government of India.

SD/--
(Rishi Kumar)
Deputy Secretary to Govt. of India
011- 24669509

एमओईएस/विविध/स्थापना दिवस/1/2016 पीसी-V

भारत सरकार
पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय
पृथ्वी भवन, लोदी रोड
नई दिल्ली-110003

2nd जून, 2016

शुद्धिपत्र

दिनांक 27 जुलाई, 2016 को प्लेनरी हॉल, विज्ञान भवन, नई दिल्ली में प्रथम दशकीय समारोह तथा स्थापना दिवस समारोह के आयोजन हेतु अग्रणी इवेंट मैनेजमेंट एजेंसियों से ई-निविदाएं आमंत्रित करने के लिए दिनांक 26 मई, 2016 की निविदा सूचना सं. एमओईएस/विविध/स्थापना दिवस/1/2016 पीसी-V में आंशिक संशोधन करते हुए, बयाना राशि (ईएमडी) 1,50,000/- रुपये की बजाए 1,00,000/- रु पढ़ी जाए।

2. निविदा की सभी अन्य निबंधन एवं शर्तें वही रहेंगी।

3. इस निविदा सूचना के संबंध में सभी शुद्धिपत्र/अनुशेष केवल मंत्रालय की वेबसाइट तथा भारत सरकार के केंद्रीय जन प्रापण पोर्टल पर ही प्रकाशित किए जाएंगे।

हस्ताक्षर/-

(रिशी कुमार)

उपसचिव, भारत सरकार

011-24669509